

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	са									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Отдел капитального строительства / Группа сопровождения строительства																									
1-24	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Проектный отдел / Группа подготовки проектирования																									
2-24	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производственно-технический отдел / Группа по эксплуатации и контрактным закупкам																									
3-24	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4-24	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5-24А	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5-24А(1А)	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5-24А)																									
5-24-	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2А(5-24А)																								
Инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел / Группа по технологическому присоединению																								
6-24	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-24А	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-24А(7-24А)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-24А	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-24А(8-24А)	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-24А(8-24А)	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый отдел																								
1	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление / Группа по корпоративной работе																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9-24	Старший юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление / Группа по розыску задолженности с физических лиц																							
10-24А	Старший юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-24А(10-24А)	Старший юрист-консульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-24	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное управление №3 / Производственно-технический отдел																							
12-24	Инженер по документации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортное управление / Автотранспортная служба / Автотранспортный участок																							
187	Машинист экскаватора	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	Да	нет	нет	нет	нет	нет
13-24	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14-23	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортное управление / Участок по ремонту автомобилей																							
5	Мойщик автомашин	3.1							2					2		3.1	3.1	Да	нет	нет	Да	нет	нет
6	Слесарь-диагност													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортное управление / Автотранспортная служба / Автотранспортный участок ПУ-1																							
15-24	Машинист экскаватора	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	Да	нет	нет	нет	нет	нет
16-24	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-24	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-24	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-24	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-24	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
21-24	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-24	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортное управление / Автотранспортная служба / Автотранспортный участок ПУ-2																								
23-24	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-607	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-24	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-24	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортное управление / Автотранспортная служба / Автотранспортный участок ПУ-3																								
34-797	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортное управление / Автотранспортная служба / Автотранспортный участок ГНС																								
26-24	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27-24	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет